gamara cnfunicipal de cario"
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 60/2016. 	 Em 20 de junho de 2.016.
ASSUNTO: Distribuição do Projeto de Lei n° 98/2016 e do Projeto de Decreto Legislativo n°
17/2016.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa Excelência,
temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópia, as matérias abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 98/2016 — AUTORIZA O
MUNICÍPIO A TRANSFERIR RECURSOS FINANCEIROS A FUNDAÇÃO
MUNICIPAL DE ENSINO DE BIRIGUI, REFERENTES AO PARCELAMENTO
JUNTO À SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL, NOS TERMOS
QUE ESPECIFICA. (autoria do Prefeito Municipal);

2. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 17/2016 —
CONCESSÃO DE TÍTULO DE CIDADÃO BIRIGUIENSE AO EXCELENTÍSSIMO
DEPUTADO FEDERAL BRUNO COVAS LOPES. (autoria do Vereador Gilmar Trecco
Cavaca).

Atenciosamente,

CRISTIANO SALMEIRÃO,
PRESIDENTE.

	Page 1